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Samverkansavta I mel lan Norrtä lje
kommun och Färsna 4H klubb

1. Parter

Detta avtal träffas mellan Norrtälje kommun (nedan kallad kommunen), org.nr. 212000-
0217 och Färsna 4H klubb (nedan kallad föreningen), org.nr. 802410-807t.

2. Bakgrund och syfte

Färsna 4H klubb bedriver sin verksamhet vid Färsna Gård.

Färsna 4H klubb vill med hjälp av 4H-gården lära barn om djur och natur och detta görs i

4H:s motto "Lära genom att göra". Att besöka en 4H-gård är gratis och Föreningens mål är
att det alltid kommer att fortsätta vara så.

Färsna 4H klubbs samhällsuppdrag är att sprida kunskap om hur vi räddar utrotningshotade
svenska lantrasdjur, hur vi kan ha god självhushållning, hur naturens kretslopp fungerar och
att uppmuntra barn och ungdomar att utvecklas till engagerade, ansvarstagande och
välmående människor med respekt för omvärlden

Föreningens verksamhet bedrivs med ideella krafter och är beroende av ekonomiskt stöd.

Kommunen verkar för en god och hållbar ekonomisk, social och demokratisk utveckling
som kommer hela kommunen och alla dess invånare till del. Barn och ungas framtid är ett
prioriterat målområde i Norrtälje kommun.

Syftet med samverkan är att möjliggöra för alla invånare att kunna besöka Färsna Gård och
ta del av Färsna 4H klubbs verksamhet.

3. Värdegrund för samverkan

Bägge parter delar den värdegrund och vision som gäller för Föreningens verksamhet, som
är att alla barn och ungdomar ska utvecklas till engagerade, välmående och ansvarstagande
människor med respekt fdr omvärlden samt Kommunens värdegrund, invånaren först, allas
lika värde och höga förväntningar.

4. Avtalets omfattning

Samverkansavtalet gäller under perioden 2023-0L-Ot - ZO23-I2-3L.
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5. Parternas åtaganden

Föreningens insats är att bedriva verksamhet med djur enligt 4H:s vision som är att alla barn
och ungdomar ska utvecklas till engagerade, välmående och ansvarstagande människor med
respekt för omvärlden.

Föreningen ska även hålla gården öppen för allmänheten.

Föreningen ska på ett förtjänstfullt sätt synliggöra sin verksamhet i Norrtälje kommun och
verka för att sprida parternas gemensamma värdegrund om allas likas värde.

Föreningen ska aktivt verka för jämställdhet iden egna verksamheten och att föreningens
insatser fördelas på ett jämlikt sätt mellan flickor och pojkar.

Kommunens insats: 700 000 kr.

Utbetalning sker i direkt anslutning till avtalets upprättande.

6. Uppföljning och redovisning

Föreningen ska informera kommunen om dess verksamhet genom årlig
verksamhetsberättelse med bokslut och revisionsberättelse (efter årsmötet) samt genom
den årliga verksamhetsplanen.

Därutöver ska Föreningen redovisa hur många flickor respektive pojkar som deltagit i

Föreningens verksamhet.

Denna uppföljning sker minst två gånger per år.

Föreningen ska rapportera om eventuella förändringar i verksamheten och arbetssätt
som direkt kommer att påverka utförandet enligt detta avtal.

7. Hantering av uppgifter och utdrag ur belastningsregistret

Föreningen ansvarar för att de personer som samordnar och genomför aktiviteter för
föreningens räkning beaktar eventuell sekretess som kan råda, samt att dessa personer
uppvisat ett utdrag ur polisens belastningsregister för ordförande i Föreningens styrelse.

Registerutdraget bör vara högst 6 månader gammalt och får vara högst 1 år gammalt.

8. Överlåtelse av avtal

Avtalet får inte utan Kommunens skriftliga medgivande överlåtas till annan.
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9. Ändringar och tillägg

Ändringar och tillägg till denna överenskommelse skall vara skriftligt undertecknade av

behöriga företrädare för Kommunen respektive Föreningen för att vara bindande.

10. Hävning av avtalet

Parterna äger rätt att med omedelbar verkan häva avtalet om motparten gör sig skyldig
till väsentligt avtalsbrott genom att brista i sina åtaganden enligt detta avtal.

LL Tvist

Om tvist uppstår inom ramen för detta avtal ska den i första hand lösas av parterna. I

andra hand ska tvisten hänskjutas till allmän domstol med Norrtälje tingsrätt som första
instans

Detta avtal har upprättats i två likalydande exemplar av vilka parterna tagit var sitt

Norrtälje den 2023-01-19

Norrtälje kommun Färsna 4H klubb
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